
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Of. ОТ-. 2023
с. Табуны

№

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

Руководствуясь статьей 69.1 Федерального закона Российской Федерации 
от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации 
недвижимости», постановляю:

1. В отношении земельного участка общей площадью 254 кв. м. с 
кадастровым номером 22:46:50602:45 расположенного по адресу: Алтайский 
край, Табунский район, с. Хорошее, ул. Ленина, д. 46, в качестве его 
правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве 
собственности, выявлена Арсентьева Екатерина Олеговна дата рождения 
12.11.1992 года рождения, место рождения: с. Успенка Табунского района 
Алтайского края, паспорт гражданина Российской Федерации: серия 0117, № 
332703, кем выдан ТП УФМС России по Алтайскому краю и Республике 
Алтай в с. Табуны, когда выдан: 29.06.2017 года, проживающая по адресу: 
Алтайский край, Табунский район, с. Успенка, ул. Комсомольская, д. 23 кв.2
2. Право собственности указанный в пункте 1 настоящего постановления 
на объект недвижимости подтверждается выпиской из Единого 
государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости 
№ 22:46:050602:105-22/024/2019-2 от 16.05.2019 года.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не 
прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 11.05.2023 г 
(прилагается)
4. Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом 
администрации района осуществить действия по внесению необходимых
изменений в сведения-Ew
5. Контроль за исцолн-егг» /Л/ »

Глава района i % hocuuoneDE 
Да

1го государственного реестра недвижимости. 
ртастоящеГо постановления оставляю за собой. 
«А ад

(i t VO П. В. Литке
л распоражеж


